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Inledning 

Det har varit en speciell tid för hela världen och så även för Frälsningsarméns barn- och 

ungdomsarbete sedan senaste FARM 2019. Den pandemi med Covid-19 som rasar i världen 

har lett till att mycket av det som vi planerade för och hoppades på under 2020 och framåt 

har fått ställas in eller ändras om. Våra barn och ungdomar har hamnat i mer utsatta 

situationer där de periodvis inte har kunnat gå till skolan som vanligt och där mycket annat i 

deras vardag har ställts på ända. Våra ledare runt om i Sverige har tvingats att tänka om och 

tänka nytt för att trots detta kunna finnas där för våra barn och ungdomar i den tuffa tid som 

varit och är. Detta har lett till nya idéer och spännande projekt där de digitala mötesplasterna 

har utvecklats, vilket vi förhoppningsvis även kan dra nytta av när denna pandemi är över. Vi 

är tacksamma för alla våra ledare som slitit för att fortsatt kunna skapa meningsfulla 

aktiviteter och ge en trygghet till alla barn och ungdomar de möter.  

Målsättningen för Frälsningsarméns ungdomsförbund uttrycks i vår förbundsförklaring:  

”Frälsningsarméns Ungdomsförbunds målsättning är att barn och unga ska få lära känna Jesus 

och erbjudas en personlig kristen tro. Vi vill genom Bibelns budskap ge kristen vägledning och 

erbjuda aktiv gemenskap i Frälsningsarmén. Frälsningsarméns Ungdomsförbund vill hjälpa 

barn och unga att växa som individer, att utvecklas i sitt ledarskap genom kunskap om sig 

själv och genom att leda andra samt uppmana till ett aktivt samhällsengagemang. 

Frälsningsarméns Ungdomsförbund vill verka för barnens bästa, dess fullvärdiga rättigheter 

och för alla människors lika värde, i enlighet med FN:s barnkonvention om barnets rättigheter 

och de internationella konventionerna om de mänskliga rättigheterna, och tar därför avstånd 

från alla former av förtryck. ” 

På FARM 2019 valdes följande ledamöter till Nationella ungdomsråd (NUR): 

Frida Ljungberg 

Per Lundell 

Då FARM inte lyckades tillsätta tillräckligt många ledamöter till NUR gav FARM i uppdrag till 

valberedningen att fortsätta söka efter ledamöter och tillsätta de platser som saknades. 

Valberedningen lyckades under hösten 2019 tillsätta ytterligare en ledamot i Isak Borén som 

satt som ledamot i NUR fram till hösten 2020 då han istället blev tvungen att ta rollen som 

representant från programkontoret. Detta efter att Anne-Li Marthinussen avslutat sin tjänst 

på programkontoret. Anne-Li satt i NUR som representant från Programkontoret under 

perioden juli 2019 till juli 2020. 
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Precis som våra övriga verksamheter har även NUR:s arbete påverkats av den pandemi vi 

befinner oss i. Innan pandemin slog till hann NUR genomföra två sammanträdestillfällen men 

har efter detta enbart kunnat träffas via telefonmöten. NUR har fram tills skrivande stund 

haft 11 telefonmöten. Utifrån den motion som antogs på FARM 2019 har även NUR:s arbete 

fokuserats kring den utredning av ungdomsförbundet som har genomförts. NUR tillsatte till 

det en arbetsgrupp bestående av Stina Alm (sammankallade under våren 2020 men behövde 

sedan kliva av arbetsgruppens arbete), Lina Melkersson (sammankallade efter Stina Alm), 

Maria Persson samt Bert Åberg och har tillsammans med arbetsgruppen utrett den situation 

som ungdomsförbundet för närvarande befinner sig i. NUR har under arbetsgruppens arbete 

deltagit i 5 telefonmöten tillsammans med den tillsatta arbetsgruppen.  

 

 

Medlemsantal  
Medlemsantal för medlemmar i åldrarna 7-25 år i Frälsningsarméns ungdomsförbund (varav 

scouter): 

2019   2020 

525 (296)   534 (163) 

Under 2017-2019 innehöll statistiken gällande antal scouter även scouter som var över 25 år, 

vilket det inte gör i statistiken för 2020.  

 

Antal kårer som rapporterade in någon form av barn- och ungdomsverksamhet inom 

Frälsningsarméns ungdomsförbund eller i annan öppen verksamhet: 

2019   2020 

48   46 

 

Vad har hänt sedan sist? - utifrån verksamhetsplanen 2019 - 

2021 

Ungdomsförbundet har arbetat utifrån den verksamhetsplan som antogs vid FARM 2019. 

Enligt den motion som antogs på FARM 2019 gällande att utreda ungdomsförbundets 

organisation fick NUR mandat att lägga sitt arbete med verksamhetsplanen åt sidan till 

förmån för den utredning som skulle genomföras.  
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Nedan följer ett utdrag ur verksamhetsplanen samt redogörelser för hur arbetet kopplat till 

verksamhetsplanen har genomförts. Även detta arbete har påverkats av den pandemi som 

varit och de begränsningar som har behövt göras i vårt barn- och ungdomsarbete.  

1. Att nå barn och ungdomar och göra dem delaktiga i våra 

kårer: 
Vad:  

- Vi vill finnas där barn och ungdomar finns; nätet, skolan, stan, lekparker, idrottsföreningar 

m.m. 

- Vi vill arbeta långsiktigt och strategiskt med uppföljning och inkludering av de barn och 

ungdomar vi möter, utifrån våra värdeord välkomnande, troende och hjälpande.  

Hur: 

- Sedan förra årsmötet har podden Kylskåpsradion med Gabriel och dockan Åsskar fortsatt 

med nya avsnitt. Podden riktar sig till barn och tar upp olika viktiga och ibland svåra 

ämnen. De lyfter även frågor som barnen skickar in till podden.   

- Då våra barn och ungdomar mestadels har befunnit sig på internet på grund av Covid-19 

har olika satsningar gjorts för att nå ut till dem via digitala medier. Exempelvis 

arrangemang och hemgrupp via Zoom. 

- För att sprida Frälsningsarméns vision ”Välkommen hem” till våra ledare har 

Zoomworkshops angående temat anordnats av UNG-teamet.  

2. Att identifiera, utrusta och tillsätta lokala ledare: 
Vad:  

- Vi vill uppmuntra och rusta befintliga ledare och med Guds hjälp identifiera nya ledare, 

utrusta dem och uppmuntra till ansvarstagande.  

- Vi vill ge barn och unga utrymme att påverka och ge vidare till andra utifrån sina gåvor.  

Hur: 

- Workshops via Zoom med olika teman har genomförts för att rusta våra ledare i det 

arbete de gör.  

- Under våra JS-helger fanns ett ledarspår för de tonåringar som närvarade. Detta för att 

kunna rusta dem som ledare. 



6 

- Med initiativ från HK och Clive Adams kommer en grupp av ungdomar från varje division 

tillsättas för att sedan regelbundet träffa ledningen i FA för samtal om FA:s framtid och 

vision. 

- Scoutledare har uppmuntrats att delta i den ekumeniska scoutledarutbildningen ”Redo 

att leda”.   

3. Att möta människors behov: 

Vad:  

- Vi vill ge utrymme för, uppmuntra och utmana barn och unga att engagera sig socialt. 

- Vi vill vara en tydlig röst i samhället och stå upp för barn och ungdomars bästa i Sverige och 

världen.  

- Vi vill vara en inkluderande gemenskap för alla barn och unga och fånga upp de familjer, 

barn och ungdomar vi kommer i kontakt med i vårt sociala arbete.  

Hur: 

- Workshops kring visionen ”Välkommen hem”.  

Praktiskt socialt engagemang har varit svårare på grund av Covid-19. 

4. Att skapa förutsättningar för andlig utveckling:  

Vad:  

- Vi vill prioritera smågrupper/cellgrupper för att vi tror att det är bästa sammanhanget för 

att dela livet och växa och utvecklas i sin kristna tro.  

- Vi vill hjälpa barn, unga och ledare att utveckla en personlig Gudsrelation.  

- Vi vill att våra arrangemang ska främja en personlig gudsrelation och andlig utveckling.  

- Vi vill i alla verksamheter och arrangemang ha relevanta och väl genomtänkta budskap och 

ha undervisning, anpassade till ålder, bakgrund, mognad etc.  

Hur: 

- En hemgrupp via Zoom har funnits för att möjliggöra för smågrupper även via internet.  

- Under de arrangemang som har genomförts har olika former av undervisning funnits för 

att hjälpa våra barn och ungdomar att utvecklas i sin personliga gudsrelation.  

- 2021 görs en ny satsning där konfa slås ihop med ett summercamp. Detta för att skapa 

möjligheten för ungdomar som redan konfats att åter komma på läger och få vara med om 
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en oförglömlig vecka med god undervisning, gudsmöten och nya vänner. För att ge samma 

tyngd och innehåll som tidigare år anordnas även zoomträffar under 7 söndagar på 

vårterminen. Med detta får de samma undervisning som tidigare och ett läger är möjligt 

att genomföras istället för att behöva ställa in p.g.a. covid-19. 

Arrangemang september 2019 till september 2021 

 

2019 

 

19-20 oktober JS-helg (jätterolig superhelg) i Örnsköldsvik.   

Temat var God-is och det var mycket uppskattat bland barn och vuxna. Det fanns också ett 

ledarspår under helgen där 2 tonåringar deltog. Helgen fylldes av workshops, bibelpass, 

möten, festmåltid, aktiviteter på stan och avslutades med gudstjänst på söndagen. Det var ca. 

20 stycken deltagare under helgen.  

 

25-28 oktober konfaåterträff i Västerås.  

En god helg fylld med mycket tid för ungdomarna att bara umgås. Ett stort tack till Västerås 

kår som gjorde det möjligt. Vi hade flera härliga undervisningspass och möten samt aktiviteter 

såsom Prison Island (likt fångarna på fortet). Helgen avslutades med gudstjänst tillsammans 

med Västerås kår. Under helgen deltog ca. 20 deltagare.  

 

9-10 november JS-helg (jätterolig superhelg) på Söderkåren i Stockholm. 

Temat var God-is och det var mycket uppskattat bland barn och vuxna. Det fanns också ett 

ledarspår under helgen där 12 tonåringar deltog. Helgen fylldes av workshops, bibelpass, 

möten, festmåltid, aktiviteter på stan och avslutades med gudstjänst på söndagen där Gabriel 

och Åsskar var med. Det var ca. 80 stycken deltagare under helgen.  

 

16-17 november JS-helg (jätterolig superhelg) i Jönköping. 

Temat var God-is och det var mycket uppskattat bland barn och vuxna. Det fanns också ett 

ledarspår under helgen där ett 15-tal tonåringar deltog. Helgen fylldes av workshops, 

bibelpass, möten, festmåltid, aktiviteter på stan och avslutades med gudstjänst på söndagen 

där Gabriel och Åsskar var med. Flera nya deltagare fanns med som aldrig tidigare varit på 

läger. Det var ca. 110 stycken deltagare under helgen.  

 

29 december 2019-1 januari 2020 Nyårsläger på Vasakåren i Stockholm.  

Härligt läger på Vasakåren. Temat var hela dig och det talades om att Gud vill hela dig, Jesus 

vill fylla dig, Gud har skapat dig m.m. Flera olika talare var med och lovsången var stark. 

Dagarna fylldes förutom möten med flera workshops såsom Starta om, gospel, fotboll, bön 

och salong/pyssel. Självklart var det stor feststämning på nyårsafton med underhållning, tre-
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rätters middag och fyrverkerier som sågs över vackra Stockholm. Det var ca. 80 stycken 

deltagare under helgen.  

 

2020 
 

20-22 mars Ekumenisk ungdomsledarkonferens (kallad) på Filadelfiakyrkan i Örebro.  

(Framflyttat till 18-20 mars 2022 på grund av Covid-19)  

 

28 mars Musikuldag i Kristinehamn. 

Musikuldagen arrangerades lokalt av Kristinehamns kår som bjöd in nationellt.  

(Inställt på grund av Covid-19) 

 

7 mars Jesus till barnen - Regionala dagar i Göteborg.  

Representanter från UNG-teamet deltog.  

 

28 mars Jesus till barnen – Regionala dagar i Umeå.  

Representanter från UNG-teamet deltog. 

 

18 april Jesus till barnen – Regionala dagar i Linköping.  

(Inställt på grund av Covid-19) 

 

18 april Jesus till barnen – Regionala dagar i Huskvarna.  

(Inställt på grund av Covid-19) 

 

25 april Jesus till barnen – Regionala dagar i Stockholm.  

(Inställt på grund av Covid-19) 

 

7 maj Zoomworkshop, undervisning med Anne-Li Marthinussen. 

22 stycken deltagare.  

14 maj Zoomworkshop, undervisning med Kjell Karlsten. 

22 stycken deltagare.  

 

23 maj Supernajs via Zoom.  

Supernajs är ett lokalt arrangemang av Halmstad kår men inbjudan går ut nationellt. UNG-

teamet fanns med som stöd i planering och genomförande.  

 

Supernajs gjordes om till att vara via Zoom istället för att ses fysiskt på grund av Covid-19. Det 

var en heldag som inleddes med lekar och andakt av Halmstad kår. Därefter blev det ett inslag 

av “Simon ringer upp” som avrundades med lunch. Efter lunch höll Halmstad kår i ett 
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seminarium över Youtube, det blev “Hemgrupp på nätet” tillsammans med Simon och Isak 

och dagen avslutades med en kvällsgudstjänst som Halmstad kår höll i. Det var spännande att 

få testa detta koncept över nätet. Det var ca. 50 stycken deltagare.  

 

21-24 maj Konfaförträff  i samband med Supernajs i Halmstad.  

(Inställt på grund av Covid-19) 

 

12-16 juni Barn- och musiklägret HOPP på Hjälmaregården.  

(Framflyttad till 2021 på grund av Covid-19) 

 

11-17 juli Scoutläger på Bäckaby i Småland.  

(Inställt på grund av Covid-19) 

 

2-15 augusti Konfaläger på Strandgården utanför Halmstad.  

(Inställt på grund av Covid-19) 

 

6-9 augusti EYE (European Youth Event) i Zeewolde i Halland.  

En ungdomsfestival för målgruppen 15-25 år. 

(Inställt på grund av Covid-19) 

 

4-6 september Ekumenisk Scoutledarträff (Redo att leda) på Västeräng i Motala.  

(Inställt på grund av Covid-19) 

 

16-18 oktober ungdomshelg i Uppsala. 

En fantastisk helg och många ungdomar såg fram emot att få ses efter uppehållet på grund av 

Covid-19. Goda samlingar där vi undervisade kring FA:s vision ”Välkommen hem”. Stark 

lovsång och flera som sökte förbön. Vi hade även aktiviteter under helgen då bl.a. KRIK 

besökte oss och hade sport. Det var ca. 50 stycken deltagare under helgen.  

  

23-25 oktober ungdomshelg i Umeå   

En fin helg som spenderades tillsammans med kårens ungdomar. Det blev undervisning, lekar, 

gemenskap, limousin, övernattning, spa-kväll och god närvaro av Jesus. Eftersmaken av 

helgen var den goda gemenskapen som fanns bland deltagarna och längtan efter mer av Gud. 

Det var 13 stycken deltagare.  

 

23-25 oktober ungdomshelg i Skillingaryd 

Efter osäkerhet kring om det skulle bli något så kom entusiastiska ungdomar från Halmstad 

och gästade Skillingaryd. Mycket tid gavs för gemenskap men också härliga samlingar med 

undervisning kring FA:s vision bl.a. genom Zoom. Runt om ordnades aktiviteter såsom 5-kamp 



10 

och besök på Yump. Det var 12 stycken deltagare.  

 

7-8 november JS-helg (jätterolig superhelg) i Umeå. 

(Först framflyttad till våren 2021 sedan ersatt med Jätteroliga Zoomstunder.)  

 

7-8 november JS-helg (jätterolig superhelg) i Linköping.  

(Först framflyttad till våren 2021 sedan ersatt med Jätteroliga Zoomstunder.)  

 

7 november Superstund via Zoom. 

Under Zoommötet deltog 11 barn och 10 vuxna.  

 

14-15 november JS-helg (jätterolig superhelg) i Stockholm.  

(Först framflyttad till våren 2021 sedan ersatt med Jätteroliga Zoomstunder.)  

 

21-22 november JS-helg (jätterolig superhelg) i Halmstad. 

(Först framflyttad till våren 2021 sedan ersatt med Jätteroliga Zoomstunder.)  

 

21 november Superstund via Zoom. 

Under Zoommötet deltog 60 barn och 40 vuxna.  

 

1 december Zoomworkshop med Simon Hurtig. 

Workshopen handlade om hur man kan använda sig av Zoom i barn- och ungdomsarbetet. 26 

stycken deltog under workshopen.   

 

8 december Zoomworkshop med Ewa-Marie Kihlagård  

Workshopen handlade om häftet Lärjunge, juniormedlem och den nya visionen Välkommen 

Hem. 29 stycken deltog under workshopen.  

 

20 december Jättejulig Zoomstund för barn 

Ca. 60 stycken deltog under Zoomstunden.  

 

2021 

 

1 januari Nyårsläger via Zoom 

Nyårslägret förändrades till att vara över Zoom på grund av Covid-19. Det var en kväll där 

omkring 40 ungdomar checkade in, vilket är en fantastisk siffra när det gäller 

ungdomsverksamheten. Kvällen bestod av inledning med en film som sammanfattade känslan 

av året och avslutades i en andakt om Jesus trofasthet. Därefter gick kvällen över till Kahoot, 
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nyheter och avslutades med flera lekar. Det blev en lyckad kväll mitt i saknaden av att inte få 

träffas fysiskt. 

 

26 januari Zoomworkshop med Junis 

Workshopen handlade om temat ”När en förälder dricker för mycket”.  Det var 29 stycken 

deltagare under workshopen.  

 

28 januari Ekumenisk scoutledarträff (Redo att leda) digitalt.  

Temat för dagen var scoutandakter.  

 

2 februari Zoomworkshop med UNG-teamet  

Workshopen handlade om hur man skapar roliga Zoomstunder för barn och ungdomar. Det 

var 15 stycken deltagare under workshopen.  

 

28 februari Söndagsskola via Zoom 

Temat för söndagsskolan var människofiskare och innehöll andakt, drama, lekar och bön. Det 

var 37 barn och 13 vuxna från hela vårt avlånga land som deltog. 

 

2 mars Zoomworkshop med Julia Adolfsson  

Temat var Canva som är ett gratis onlineverktyg för att skapa affischer, infobrev, material till 

sociala medier och i stort sett allt som har med layout att göra. Det var 13 stycken som deltog 

i workshopen. 

 

8 mars Zoomworkshop med Julia Adolfsson. 

Temat var Canva som är ett gratis onlineverktyg för att skapa affischer, infobrev, material till 

sociala medier och i stort sett allt som har med layout att göra. Det var 12 stycken som deltog 

i workshopen. 

 

Jätteroliga Zoomstunder för barn  

De fyra Jätteroliga Superhelgerna som skulle genomförts hösten 2020 flyttades fram till våren 

2021 med gick tyvärr inte att genomföra då heller. Alla barn bjöds då in, även de som inte 

hade tänkt att åka på en Jätterolig Superhelg till fyra stycken Zoomstunder. Alla fyra 

lördagskvällar hade olika teman. Barnen kunde antingen sitta själva framför skärmen eller 

tillsammans med sin familj. Några checkade in från kåren. Zoomstunderna hade alltid andakt, 

bön, drama, lekar och Kahoot. Genom Zoomstunderna nåddes många nya barn som annars 

inte hade kommit på lägren. UNG-teamet hade även producerat häftet “Jätteroliga 

Superstunder våren 2021” som uppmuntrade kårer att ha lokala Jätteroliga Superdagar med 

andakt och tävlingar på stan (fotojakten och uppdragskampen). Prisutdelning av tävlingarna 

skedde på den sista zoomstunden!  
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13 mars God-is-lördag (Gud är)  

Deltagare: 28 barn och 12 vuxna 

 

20 mars Kompislördag  

Deltagare: 27 barn och 9 vuxna 

 

10 april Snack(s)lördag  

Deltagare: 22 barn och 10 vuxna 

 

17 april ”He(m)lig lördag” 

Deltagare: 25 barn och 14 vuxna 

 

28 mars Internationella bönedagen för barn och unga. 

Dagen genomfördes genom två moment varav det första var söndagsskola på Zoom för alla 

barn. Därefter sändes livebön under två tillfällen på Instagram och ett tillfälle på Facebook. 

Antal deltagare på Söndagsskolan på Zoom: 22 barn och 12 vuxna 

 

20 april Zoomworkshop med Ewa-Marie Kihlagård och Gabriel Wahl. 

Temat för workshopen var visionen ”Välkommen Hem”, vad betyder det för barn – och 

ungdomsarbetet? Det var 23 stycken deltagare under workshopen.  

 

27 april Zoomworkshop med Maria Olausson. 

Temat för workshopen var barnkonventionen. Det var 11 stycken deltagare under 

workshopen.  

 

9 maj Ekumenisk scoutledarträff (Redo att leda) digitalt.  

Temana för dagen var: Hur kommer vi igång efter pandemin, Hur kan vi växa och scouternas 

roll i församlingen.  

 

15 maj Supernajs live via Youtube från Halmstad kår.  

Supernajs är ett lokalt arrangemang med inbjudan nationellt. I år kördes Supernajs live via 

Frälsningsarmén i Hamstads youtubekanal. Det fanns 3 olika pass under dagen. Första passet 

inleddes med bön och lovsång och sedan presenterades en lek som man kunde göra under 

dagen. Vid andra passet talade Sahra Gillberg om att leva det kristna livet idag mitt i en 

pandemi samtidigt som Johanna Samuelsson talade på zoom för ledare om hur vi kan släppa 

fram ungdomar i församlingsarbetet mitt i en pandemi. Under tredje passat sjöngs mycket 

lovsång och det var mycket bön. Johanna Samuelsson predikade utifrån låttexten “lev nu dö 

sen” av Miss Li. Det fantastiska med detta event var att ledare samtidigt fanns på mentimeter, 
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vilket gjorde att de kunde ha kontakt med tittarna under hela dagen! Det var ett event med 

väldigt mycket glädje och väldigt mycket Jesus!  

 

13-14 maj Konfaförträff på Kår 393 i Stockholm. 

Det var två helt fantastiska dagar tillsammans med årets konfirmander. Många som kom 

kände inte någon sedan tidigare utan hade enbart träffats via Zoom där det varit 

undervisning. Många klickade däremot direkt med andra och gemenskapen var god rakt 

igenom. Det var aktiviteter som höghöjdsbana, parkhäng och lekar. Mycket tid gavs för 

ungdomarna att bara få hänga tillsammans. Det var två samlingar med undervisning om 

broillustrationen och om äventyret att få gå med Jesus (Apg 3-4). Det var 28 deltagare och 5 

ledare som deltog under förträffen.  

 

20-27 juni Summercamp + konfa på Ågestagården.  

Konfan hade redan inletts med 7 Zoomträffar under våren samt en förträff i Stockholm. Väl på 

plats på Ågesta möttes konfirmanderna tillsammans med Summercamps deltagare. 

Summercamp är för dem som är äldre än konfaålder. Veckan var fylld med undervisning, lek, 

fotboll, mat, gemenskap, late night show och gudsmöten. Mycket under veckan skedde med 

samtliga deltagare tillsammans där kvällarna med gudstjänst vid flera tillfällen ledde till 

gudsmöten, härlig lovsång, helande och frälsning. Under dagen delades grupperna upp för 

undervisningen samt en del workshops. Det kom även besök under veckan om talade om 

social rättvisa, porr och beroende. Det gemensamma lägret avslutades på lördagen och på 

söndagen avslutades det för konfirmanderna med en högtid(er) ute på Ågesta. Under veckan 

deltog 31 konfirmander, 10 deltagare i summercamp och 9 ledare. 

 

28 juli-1 augusti Barnlägret HOPP på Strandgården utanför Halmstad.  

Frälsningsarméns nationella barnläger detta år var beläget på vackra Strandgården utanför 

Halmstad. Totalt anlände cirka 150 barn och ledare från 16 olika kårer i landet för att 

tillsammans ha roligt i fem dagar. Lägret bjöd på show med Gabriel & Åsskar, sol och bad, god 

mat, kreativa undervisningspass, olika workshops, bön och lovsång, roliga lekar och kanske 

bland det bästa av allt en hejdundrande HOPP-festival med uppblåsbar hinderbana och 

rutschkana, sockervadd, popcorn med mera. Både barn och vuxna bad för vackert väder och 

även om väderleksrapporten inte såg lovande ut blev de bönhörda och solen tittade fram 

många gånger under lägret. Vad är hens HOPP?, Jesus = HOPP, inga HOPPSAN kan skilja mig 

från Gud, med Gud kan jag vara HOPPFULL, jag kan sprida HOPP, hopp hopp.. var temana 

under lägerdagarna.  
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Övriga arrangemang och aktiviteter för barn och unga  

Även övriga arrangemang på våra kårer runt om i Sverige har fått ändras och anpassas till de 

förutsättningar som har varit på grund av Covid-19. Här är några aktiviteter som fortsatt även 

under denna period.  

 

Facebookgruppen ”Scoutledare i Frälsningsarmen”. 

Via Facebookgruppen för scoutledare har ledare från olika delar i Sverige fortsatt att peppa 

och inspirera varandra samt tipsa varandra om olika aktivteter och dela material. Se bilaga 1 

för exempel från scouternas Facebookgrupp. 

 

Facebookgruppen ”Barn- och ungdomsledare i Frälsningsarmén”. 

Via Facebookgruppen för barn- och ungdomsledare har ledare från olika delar i Sverige 

fortsatt att peppa och inspirera varandra samt tipsa varandra om olika aktivteter och 

material.  

 

Kylskåpsradion  

Kylskåpsradion har fortsatt även under 2019-2021. Kylskåpsradion är ett socialt mediaprojekt 

med Gabriel och dockan Åsskar där de pratar om livet och världen runtom oss, intervjuar 

intressanta personer, svarar på frågor och berättar spännande berättelser. I projektet ingår 

en podd, flera youtubeserier och interagerande på sociala medier. Gabriel och Åsskar har 

även framträtt på skolor där de engagerar barn och lärare.  

 

Kollon och lokala läger 

Under pandemin har möjligheten till lokala läger och kollon varit begränsad. Under 

sommaren 2021 lättades däremot på restriktionerna och möjligheterna för våra lokala kårer 

att genomföra läger och kollon öppnades upp igen.  

 

Nätverket för barnkonventionen 

Frälsningsarméns ungdomsförbund sitter representerade i nätverket för barnkonventionen 

genom Maria Olausson. Maria satt fram till november 2019 som vice ordförande i 

arbetsutskottet och sitter från och med våren 2021 åter som representant i arbetsutskottet. 

Nätverket har under många år bland annat arbetat för att barnkonventionen ska bli lag. Den 1 

januari 2020 blev barnkonventionen lag i Sverige och nätverket arbetar nu med att förtydliga 

vad dess syfte är framåt och vilka frågor som är viktiga att driva. Frågan om det tredje 

tilläggsprotokollet är en fråga som nätverket arbetat med i flera år och fortsatt kommer att 

göra. Nätverket finns också representerade i regeringens barnrättsdelegation där det finns 

möjlighet att lyfta frågor till statsråd och regering. Under hösten 2021 finns nätverket även 
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med i arbetet att ta fram en rapport som ska skickas till FN om hur Sverige efterlever 

barnkonventionen.   

 

Avslutning 

Vi vill avslutningsvis tacka Gud för Hans ledning under den tid som varit och alla de idéer han 

har gett våra ledare runt om i Sverige. Vi vill även tacka alla – både frivilliga och anställda – för 

den tid, energi och det arbete som har lagts ner för att våra barn och ungdomar ska få lära 

känna, komma till tro på och följa Jesus Kristus. Vi hoppas att den kommande 

mandatperioden kommer innebär en mer normal tid där vi har möjlighet att träffas och skapa 

fina minnen tillsammans.  

 

 

Ungdomsrådet 2021-09-15 


